

Euran kunnan liittyminen Kuntaliiton kehyskuntaverkostoon / sopimus

1218/00.04.01/2020

Khall 26.10.2020 § 284

Euran kunta ei kuulu tällä hetkellä mihinkään Kuntaliiton asiakkuusverkostoon. Kuntaliiton kuntatyyppiverkostoja ovat seuraavat:

- Pienkuntaverkosto, alle 10 000 asukkaan kunnat
- Seutukaupungit, seutukeskuksia muttei maakuntakeskuksia
- Kehyskuntaverkosto, maakuntien keskuskaupunkien kehyskunnat
- Kaupunkiverkosto, > 50.000 as kaupungit (+Kokkola ja Kajaani)
- Ruotsinkieliset ja kaksikieliset kunnat

Suomen kunnista kolmessa verkostossa on 1 kunta, kahdessa verkostossa 70 kuntaa ja yhdessä verkostossa 225 kuntaa. 14 kuntaa ei ole tällä hetkellä yhdessäkään verkostossa ja Euran kunta on yksi näistä.

Euran kunnan sijoittuminen edellä mainittuihin Kuntaliiton kuntatyyppiverkostoihin on melko haastavaa. Kaupunkiverkosto sekä ruotsinkieliset ja kaksikieliset kunnat -verkosto sulkeutuvat vaihtoehtoina välittömästi pois. Eurassa on yli 10 000 asukasta ja seutukaupunkeihin kuuluu ainoastaan kaupunkeja. Näin ollen kehyskuntaverkosto olisi sopivin Euran kunnalle, vaikka kaikki kehyskunnalle tyypilliset piirteet eivät täytykään.

Kehyskuntaverkostoon kuuluu 28 kuntaa. Kehyskunta on:

- Ison keskuksen naapurikunta
- Kiinteä osa (toiminnallinen ja rakenteellinen) omaa kaupunkiseutuaan.
- Kunta, jolla on vahva intressi koko kaupunkiseudun kehittämiseen.
- Kunta, jolla on yhteiset edunvalvontatavoitteet kehyskuntaverkostoon kuuluvien muiden kuntien kanssa.
- Kunta, joka on vetovoimainen ja aktiivinen toimija omalla kaupunkiseudullaan

Verkoston perustamiskokous pidettiin Kuntaliitossa 8.5.2015. Kehyskunta verkostoon liittyi tuolloin 26 kuntaa. Kehyskuntaverkoston perustehtävä on toimia jäsentensä ennakoivana edunvalvojana, kirkastaa kehyskuntien roolia ja merkitystä seudullisella ja kansallisella tasolla, luoda ja lisätä kansallista kilpailukykyä ja hyvinvointia kaupunkiseutujen yhteistyötä vahvistamalla.

Verkosto välittää ajantasaista tietoa kehyskuntien tarpeista ja näkemyksistä: Kuntaliitolle (KL välittää verkostolle tietoa ajankohtaisista asioista ja verkoston jäsenten hyvistä käytännöistä), ministeriöille ja muille valtion viranomaisille, poliittisille puolueille, tiedotusvälineille ja kansalaisille.

Valmistelu ja lisätiedot: Hallintojohtaja Kari Kankaanranta, puh. 044 422 4020.

Ehdotus

Kunnanjohtaja:
Euran kunta liittyy Kuntaliiton kuntatyyppiverkostoista kehyskuntaverkoston.

Päätös

Kunnanhallitus:
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Khall 15.02.2021 § 54

Kuntaliiton kehyskuntaverkoston liittymiseksi on valmisteltu sopimus, jolla Euran kunta ja Suomen Kuntaliitto ry sopivat kehyskuntaverkoston organisoinnista ja verkostotyöstä syntyvien kustannusten kattamisesta.

Kunnan tehtävän on toimia kehyskuntaverkoston jäsenenä ja nostaa esiin niitä ajankohtaisia kysymyksiä, joita haluaa verkoston kautta edistää sekä tuo proaktiivisesti esiin verkostotyön kehittämiseen liittyviä näkemyksiä. Suomen Kuntaliitto osoittaa kehyskuntaverkoston työhön tarvittavan henkilöresurssin. Verkoston käyttöön nimettävä henkilö on työsuhteessa Kuntaliiton.

Kehyskuntaverkoston tehtävänä on kehyskuntien yhteinen edunvalvonta, kehyskuntien roolin ja merkityksen kirkastaminen sekä kehyskuntien tarpeita ja näkemyksiä koskevan ajantasaisen tiedon välittäminen Kuntaliitolle, ministeriöille ja muille valtion viranomaisille, poliittisille puolueille, tiedotusvälineille ja kansalaisille.

Vastuu verkoston kehittämisestä on kehyskuntaverkoston kuuluvilla kunnilla yhdessä. Verkosto on valinnut keskuudestaan työvaliokunnan ja sille puheenjohtajan. Työvaliokunta kokoontuu vähintään kaksi kertaa vuodessa laatimaan työsuunnitelman verkostotyön kehittämistoimenpiteiksi. Työsuunnitelma hyväksytetään verkostolla ja verkosto huolehtii, että työsuunnitelman tavoitteet toteutetaan.

Kehyskuntaverkoston viralliset kannanotot ja lausunnot julkaistaan verkoston nimissä.

Kuntaliitto tarjoaa osana kuntien jäsenmaksua verkoston käyttöön verkostotyön hoitamista varten koordinaattorin työpanoksen. Verkoston jäsenkunnat rahoittavat verkostotyöstä aiheutuvat juoksevat kustannukset kuten tilaisuuksien käytännön järjestelyihin liittyvät kulut. Verkoston jäsenet ovat keskenään sopineet vuotuiseksi rahoitusosuudeksi 1 000 € (ALV 0%). Kuntaliitto laskuttaa rahoitusosuuden yhdessä erässä kunkin vuoden tammikuun loppuun mennessä. Juoksevien kustannusten lisäksi rahaa voidaan käyttää kehyskuntaverkoston yhteisiin, ulkopuolisilta tahoilta tilattaviin selvityksiin ja tutkimuksiin tai muihin verkoston yhdessä päättämiin tarkoituksiin.

Valmistelu ja lisätiedot: Hallintojohtaja Kari Kankaanranta, puh. 044 422 4020.

Ehdotus

Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus hyväksyy Euran kunnan ja Suomen Kuntaliitto ry:n välisen sopimuksen kehyskuntaverkoston organisoinnista ja verkostotyöstä syntyvien kustannusten kattamisesta.

Päätös

Kunnanhallitus:
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
